

# Han har reist 5000 km for å bli mester

Odd Rune Hansen fra Alta studerer for tiden til mesterbrevet i Alfaz del Pi. Hanssen er ikke i tvil om at hvert minutt på flyene er vel verd for å ta studiet langt unna hjem og jobb i Finnmark.

**ALFAZ DEL PI** Sommeren 2009 satt Odd Rune Hansen (50) foran PC'en hjemme i Alta for å sjekke hvordan skolen sønnen (17) skulle gå et år på i Spania så ut. Inne på skolens hjemmeside, fant han en link der de reklamerte for mesterbrevstudiet på samme skole. Der og da bestemte han seg for å ta den lange reisen for å sette seg på

skolebenken 5000 kilometer er en solid skolevei. Det er nesten like langt å fly fra Oslo til Alicante, som det er fra Alta til Oslo.

## Odd Rune fra Alta tar mesterbrevet i Alfaz del Pi

– Etter 15 år som tømrer med eget firma følte jeg tiden var inne for å ta mesterbrevpapirene. Frem til 2010 hadde jeg rett og slett ikke tid til dette studiet. Jeg drev eget byggfirma, gøsthus og holdt på med en del innen underholdningsbransjen. Når jeg oppdaget at jeg kunne ta mesterbrevet på heltid i seks måneder fordelt over to år, var jeg ikke i tvil. Jeg meldte meg på og reiste nedover i januar 2010. Del 1 av studiet ble gjort unna innen utgangen av mars, og jeg kunne dra hjem med toppkarakterer. Del 2, og de siste tre månedene, tar jeg nå i år. Fra januar til og med mars. Når jeg kommer hjem til Alta rundt 1. april er jeg ferdig med skolen og kan kalle meg mester innen byggefaget, sier en stolt og fornøyd Odd Rune Hansen.

– Vi lærer utrolig mye om det å drive eget firma. Vi har et stort pensum og mange oppgaver som skal leveres inn. Egentlig vanvittig mye jobb.

er trening og tur i den flotte naturen her nede, forteller Hansen.

Den blide finnmarkingen koser seg på Costa Blanca. De første tre månedene av skolen, vinteren 2010, bodde han sammen med sin eldste sønn. I år bor han sammen med moren! Hun har bodd 12 år i Alfaz. Selv om flybilletten fra Alta til Alicante koster litt, bor han gratis på gutterommet. – Min mor bor like ved skolen her. Jeg kan ikke ha det bedre. Eneste jeg savner fra Alta er resten av familien, kona og mine to sønner. De er hjemme og driver gæstehuset.



Odd Rune Hansen

Nå gleder Odd Rune seg til eksamen og skoleslutt i slutten av mars måned. Han gleder seg også til å komme hjem til Alta og oppleve vårens anmarsj i april og mai. Først skal han gjennom den siste innspurten på skolen, og så skal han ut på en liten hjemreise på 5000 kilometer ikke akkurat dagligdags for en student på 50 år...

## Ny N-332 utenfor Torre Vieja forsinket med nesten ett år

**TORREVEJJA:** Vejprosjektet mangler ennå tofifve vei gjennom Torre Vieja. Minister Ismael Ferrer

fortalte at prosjektet med å ferdigstille N-332 er inkludert i den andre fasen av utbyggingen, et prosjekt

som ennå ikke har alle underskrifter klare mellom regjeringen og Valencia-regionen.

## Ryanair truer med rutekutt i Alicante

**EL ALTET:** Det irske flyselskapet truer med rutekutt på El Altet. Årsaken er at det ved den nye terminalen er bygget slik at det ikke blir mulig for passasjerer å gå rett om bord i

flyene. Dermed må selskapene selv ta kostnadene med å få passasjerene om bord, og skaffe seg flytrapper. Hvis flyselskapet må dekke disse utgiftene blir det nødt til å øke billettpriser.

Det passer dårlig. Blir ikke Ryanair enig med spanske lufthavnsmyndigheter kan det komme til å droppe flere av de 57 rutene de flyr fra El Altet i dag.

Stortrives i Spania. Odd Rune Hansen er snart ferdig med mesterbrevet som tømrer. Akaamen har nå studert til sammen i seks måneder i Alfaz.



**HydroSpas-Direct**

Vi vil ha det som er best og billigst tilgjengelig på markedet

Kun 10.000,- for start i badet

3 års garanti. All service gratis. Synter, Aqua-Ting, Viro, Ligna, Tiltrom, Spas & Automatic. 18 år

For a limited period only, we will give you a 100mm Swimming Pool (Heat) absolutely FREE (worth 2,000€)

www.HydroSpas-Direct.com  
info@HydroSpas-Direct.com  
966 799 387 - 608 200 125

**Skipperstuen**

Åpent alle dager 10.00 - 22.00.

Norsk restaurant med god norsk tradisjonell mat i et koselig miljø.  
Mand - Fred, Dagens rett fra € 4,90 - Lørdager: Rekecocktail og biff € 12,-  
Søndager: Blomkålssuppe og Svinestek € 12,-  
Vår spesialitet er Biff, Sjømat og Norsk husmannskost

Calle Ferreria, 15 • Alfaz del Pi • Telf: +34 645 296 400 • www.skipperstuen.net

**SCAN SAT NETWORK**

Antennas - Satelite - Netbark

Installasjon 290€  
Månedsavgift 20€

Norske  
Svenske  
Danske  
U.K.

TV and Radio Channels

www.scan-sat-network.com  
sales@scan-sat-network.com  
Phone: 95 802 73 25 - 95 371 95 03  
Avde. Delfina Vidua 28 - 03183 Tor-veija

Scan Sat Network S.L. har overlatt kundeporteføljen til Astro Sat Digital S.L.

**PAX PRODUCTS**

FÖR ETT HÄLSOSAMT INOMHUSKLIMAT

Har du ledsnat på fuktskador, mögel, allmän trötthet, radon och allergier?

**G.M.P.**

ALLT INOM BYGGNATION

P-VENTILATION

NY BYGGNATION  
RENOVERING UTE INNE  
EXTERIÖR / INTERIÖR DESIGN  
ARKITEKTS PROJEKTERING  
METAL - ALUMINIUM ARBETE  
PLATTLÄGGNING - BALUSTRADER  
KÖK - BADRUM

**P-VENTILATION 8687 218 528**  
E-mail: p-ventilation@hotmail.com

**G.M.P. 8 610 923 703**  
E-mail: gmp\_construct@yahoo.com